平成 28年５月９日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  谷奥 勝三

(コード番号 4968 東証第一部)

問合せ先  常務取締役経営企画室長 延廣 徹

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

創業１４０周年記念配当に関するお知らせ

 当社は、平成28年５月９日開催の取締役会におきまして、平成29年３月期の１株当たり配当予想に

つきまして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 当社は平成28年11月19日をもちまして創業１４０周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様方を

はじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成29年３月期の配当について、

１株当たり２円を創業１４０周年記念配当として実施することといたします。

創業１４０周年記念配当を含めた平成29年３月期の配当につきましては、本日開示の「平成28年

３月期決算短信」の配当予想に記載のとおり、下記を予定しております。

 １株当たりの

中間配当金

１株当たりの

期末配当金

１株当たりの

年間配当金

平成29年３月期予想

16円00銭

（普通配当 15円00銭）

（記念配当  1円00銭）

16円00銭

（普通配当 15円00銭）

（記念配当  1円00銭）

32円00銭

（普通配当 30円00銭）

（記念配当  2円00銭）

(参考)

平成28年３月期見込

15円00銭

（普通配当 15円00銭）

15円00銭

（普通配当 15円00銭）

30円00銭

（普通配当 30円00銭）

以上